EDITAL 003/2023- HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS

INSCRITOS PARA O PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO DE CONSELHEIROS

TUTELARES DE SENADOR LA ROCQUE-MA

A COMISSÃO ESPECIAL PARA O PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR DE SENADOR LA ROCQUE - MA, no uso de suas atribuições legais

estabelecidas pela Lei Federal nº 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente), Edital

01/2023, Resolução Regulamentadora de nº 003/2023 do CMDCA, Resolução Conanda nº

231/2022 e na Lei Municipal nº 009/2016 e demais legislação vigente, e decorridas as etapas de

impugnações e analise de recursos faz publicar o Edital  de homologação dos candidatos inscritos ao

cargo de Conselheiro Tutelar, conforme o que se segue:

I. RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS:

1. EULHE DA SILVA ALVES;

2. NILTON DOS SANTOS SILVA;

3. PAULO DOS SANTOS OLIVEIRA;

4. LUIS ALVES DOS REIS FILHO;

5. KARLEANA GUIMARÃES LEAL;

6. LOURRANE ARAUJO DE OLIVEIRA;

7. MARIA BEIBIANE LIMA BARRETO;

8. FRANCIANE NOBRE FERREIRA;

9. ROZENIR ALMEIDA ALENCAR;

10. MARIA LEVINA FERREIRA RUFINA SILVA;

11. FRANCISCA DOS SANTOS SOUSA;

12. YAGO NASCIMENTO DOS SANTOS;

13. JOSE SANTANA GOME;

14. PATRICIA DE MOURA CARVALHO SANTANA;

15. JACIARA LIMA OLIVEIRA;

16. PEDRO CONCEIÇÃO DE MENESES;

17. CATIA PINHEIRO DOMINGOS LIRA;

18. REGILDO IMA VIEIRA;

19. LUIS SOARES PEREIRA;

20. PAULO DOUGLAS PEREIRA SANTIAGO;

21. TAIANE DO NASCIMENTO SOUSA;

22. THACYLLA ESTEPHANY FIGUEREDO SANTANA;

23. WANICA DE SOUSA SILVA;

24. MARIA FRANCINETH GONCALVES FREITAS.

Publique-se

Senador La Rocque-MA, 06 de junho de 2023.

Atenciosamente,

RAIRA DE OLIVEIRA SANTOS

Presidente da Comissão Especial